Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
[bookmark: _GoBack]18/2017 (IX. 21).rendelete a
8/2017. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosítása
a települési támogatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról


Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés g) pontjában, 62.§. (2) bekezdésében és a 92.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§. Az alaprendelet 4.§ 12 pontja-a az alábbiak szerint módosul:

            
4.§ (12) Méltányosságból Kömlőd Község Képviselő-testülete az különös méltánylást  érdemlő élethelyzetben  megállapíthat rendkívüli települési támogatást, ha az igénylő nem felel  meg a rendeletben foglaltaknak.  Méltányosság a kérelmező és családja esetében az adott  naptári évben egy alkalommal gyakorolható.

2.§. Az alaprendelet 4.§ az alábbi (22),(23),  bekezdéssel egészül ki:


4.§ (19)  A 70 év feletti   állandó 	lakhellyel rendelkező lakosokat, egyszeri rendkívüli települési támogatásban részesíti hivatalból. A támogatás összege: 10.000,- Ft.
    
(20) Az  egyszeri rendkívüli települési támogatást 2017.december 31-ig kell kifizetni, a 	 	 jogosultak részére.




2.§. Ez a rendelet 2017. szeptember 22-án lép hatályba,  és  2017. szeptember 23-án  hatályát veszti.


Bogáth István 				                                           Schvarczné Stieber Rita  
polgármester							                    aljegyző

A kihirdetés napja:
2017.  szeptember  21.


Schvarczné Stieber Rita
            aljegyző


